
Bärke Pastorat söker säsongsanställda kyrkogårdsarbetare, på 100 % 
 

 

Om tjänsten: 

Som kyrkogårdsarbetare är du placerad i Söderbärke eller Smedjebacken men arbetet kan behöva utföras 

på pastoratets samtliga kyrkogårdar i Söderbärke, Smedjebacken och Malingsbo. Det ingår också skötsel 

och underhåll vid pastoratets övriga fastigheter.  

 

Tjänsten består i huvudsak av skötsel/underhåll på allmänna ytor och enskilda gravar.  

Dina arbetsuppgifter är bland annat gravskötsel och grönytearbete, såsom gräsklippning, grästrimning, 

häckklippning, lövblåsning, ogräsrensning och plantering/skötsel av blommor och växter.  

Arbetet är stundvis tungt och kroppsligt ansträngande, så med tanke på arbetets karaktär är god fysik en 

förutsättning.  

 

Arbetstiden är förlagd till vardagar klockan 07:00 till 15:30, maj-oktober 2025. 

 

Arbetet innebär att arbeta självständigt och i team med de andra kyrkvaktmästarna.  

 

Tjänsten kräver att du har B-körkort för transport mellan orterna samt för vissa förekommande maskiner, 

egen bil är önskvärt.  

 

Om dig: 

Du ska trivas med att arbeta utomhus i alla slags väder. Du är ansvarstagande, flexibel, noggrann och  

serviceinriktad. Du känner dig bekväm i kyrkogårdarnas miljö och har förmåga att bemöta besökare och 

kollegor med respekt och förståelse.  

Utbildning eller erfarenhet inom kyrkogårdsskötsel, parkarbete, trädgårdsskötsel och vana av  

förekommande maskiner är meriterande. 

 

Du har god förmåga att arbeta i grupp och tar samtidigt ansvar för din egen arbetsinsats.  

 

Du klarar fysiskt arbete och trivs med att arbeta utomhus i alla väder. 

 

Du vill bidra till att skapa en vacker miljö på kyrkogården. 

 

Du är en positiv person som bidrar till god stämning på arbetsplatsen.   

 

Du känner dig bekväm med och hanterar digitala verktyg, då mycket av planering och arbete kräver  

användande av Office 365 och andra förekommande program. 

 

 



Att arbeta på en kyrkogård innebär att du kommer att möta sörjande människor, vilket ställer krav på god 

social förmåga, känslomässig stabilitet och respektfullt bemötande. 

 

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. 

 

Vi ser gärna att delar Svenska kyrkans värderingar. 

 

Övrigt: 

• Arbetstid dagtid, heltid  

• Säsongsanställning med anställningstid maj-oktober 

• Fast månadslön 

 

Upplysningar:  

Conny Tyblin, Kyrkogård och fastighetschef: 0240-48 19 31 

 

Välkommen med din ansökan senast 2025-02-28 till: barke.pastorat@svenskakyrkan.se  

Märk ansökan med ”SKV-2025” 

 

Löpande urval tillämpas och tjänsten kan tillsättas innan ansökningstiden gått ut. 
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